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2023 /224         

   

Sayın üyemiz, 

   

T.C. Ticaret Bakanlığının bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 

17/04/2023 tarih 116-1178 sayılı yazıda;  

 

Gümrük işlemlerinin kağıtsız ortamda yürütülmesine ilişkin olarak devam eden 

"Kağıtsız Gümrük İşlemleri Projesi" kapsamında, antrepo beyannamesi ve eki tüm belgeleri 

ile antrepo beyannamesine ilişkin olarak yapılan memur işlemlerinin elektronik ortama 

alınarak işlemlerin kağıtsız ortamda yürütülmesinin 3 Ocak 2023 tarihli ve 32062 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik uyarınca 01.02.2023 tarihinde yürürlüğe girdiği, yazıda devamla, antrepo 

beyannamelerinin beyan sahibi ve memur tarafından e-imza ile imzalandığı ve yükümlülerce 

beyannamenin e-imzalı nüshasına Ticaret Bakanlığı websitesi "e-işlemler" menüsü altında yer 

alan Gümrük Eşya Takip ve Beyanname İşlemleri Sorgulama (GET-APP) uygulaması 

üzerinden; yetkilendirilen kurum ve kuruluşlarca da veri paylaşımı protokolleri kapsamında 

web servisler aracılığıyla ulaşılabilmekte olduğu, antrepo beyannamesinin kağıt nüshasının 

gümrük idarelerince yükümlüsüne ya da herhangi bir kurum/kuruluşa verilmediği, 

yükümlüsünce belirtilen uygulama aracılığı ile alınan beyanname örnekleri üzerinde yer alan 

QR kodlar ile antrepo beyannamelerinin elektronik olarak doğrulanabildiği belirtilmekte olup, 

uygulamaya yönelik önerilerin bulunması halinde en geç 24 Nisan 2023 Pazartesi günü 

mesai saati bitimine kadar Genel sekreterliğimize gönderilmesi hususunu bilgilerinize 

sunarız. 

 

                                                                                                      e-imzalıdır 

 Şahin KURUL 

   Genel Sekreter a.  

        Şube Müdürü 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:5B60F6788DAA465B60F6. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Şahin KURUL tarafından 5070
sayılı kanun gereğince güvenli
elektronik imza ile
imzalanmıştır.


